
UCHWAŁA NR LXXI/484/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 stycznia 1993 r.

w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 110 poz.499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przedkłada się Prezesowi Rady Ministrów do uzgodnienia projekt uchwały Rady

Miasta Krakowa w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI



Załącznik do Uchwały Nr LXXI/484/93
Rady Miasta Krakowa z dnia 22 stycznia 1993 r.

UCHWAŁA NR
Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 110 poz.499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Statucie Miasta Krakowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/167/91

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 1991 r. /Gaz. Urzęd. M. Krakowa z 1992 r. Nr 1
poz. 1/ w § 49 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Stosunek pracy z dyrektorami /kierownikami/ wydziałów i innych równorzędnych
jednostek organizacyjnych Magistratu Prezydent Miasta nawiązuje przez
wręczenie aktu mianowania i odebranie od nich pisemnego ślubowania o treści
określonej w § 41 ust. 2 Statutu. Do czasu zatrudnienia pracowników na
wymienionych stanowiskach kierowniczych w drodze mianowania, Prezydent
Miasta może zatrudnić na tych stanowiskach pracowników na podstawie umowy
o pracę.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

UZASADNIENIE:

Statut Miasta Krakowa w brzmieniu dotychczasowym wprowadził jako zasadę
zatrudnianie dyrektorów /kierowników/ wydziałów i innych równorzędnych jednostek
organizacyjnych Magistratu na podstawie mianowania.

Przepisy prawa dopuszczają możliwość zatrudniania na ww. stanowiska osób,
również na podstawie umowy o pracę, co wymaga stosownych zmian zapisów
w Statucie.
Z tego względu proponuje się zmianę treści dotychczasowego § 49 ust. 3 -
w następstwie czego Prezydent Miasta będzie mógł zatrudniać osoby na wymienione
w tym przepisie stanowiska również na podstawie umowy o pracę.


